БУГОТАКСКИЙ  ВЕСТНИК

                                                                                       № 26  20 декабря  2018 года

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

Публичные слушания назначены  постановлением администрации Буготакского сельсовета от   01.12.2018 года № 175
Дата проведения публичных слушаний: 19.12.2018 года.
Место проведения: здание администрации Буготакского сельсовета
Председатель публичных слушаний Бабиков А.Ю.
Секретарь публичных слушаний  Бабикова Е.М.
Количество участников:    5   человек.

[bookmark: _GoBack]ПОВЕСТКА ДНЯ:
          1. О рассмотрении проекта муниципального правового акта «О бюджете Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы».

1. Докладывала: Блошкина Т.И. – главный бухгалтер администрации
Буготакского сельсовета «О бюджете Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы».
Предложений не поступало.
Решение: Рекомендовать Совету депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области принять бюджет Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годы.
Голосовали:
 «За»  - 5, «Против»   - нет, «Воздержались»   - нет.

Председатель                                                                    Бабиков А.Ю.

Секретарь                                                                          Бабикова Е.М.

	Учредители: администрация Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Периодическое печатное издание учреждено постановлением администрации Буготакского сельсовета
	Редакционный совет: Председатель совета – Авдеева А.А.
Члены совета: Лазенкова Л.В. – специалист администрации Буготакского сельсовета;
Бабикова Е.М.– специалист администрации Буготакского сельсовета
	Отпечатано в администрации Буготакского сельсовета.
Тираж 300 экземпляров.